نمایشنامه «جیجک علیشاه» دوبار در سالهای ۱۳۰۱ش (۱۹۲۱م) و ۱۳۲۲ش (۲۱۹م) در برلین، به‌همت و کوشش کاظم‌زاده ایران‌شهر به چاپ رسید، و بار دیگر در تهران در سال

۱- نوشاهی، سید عارف. فهرست کتابهای فارسی چاپ سنگی و کمیاب کتابخانه «گنج دانش» مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اسلام‌آباد، جلد یکم، چاپ لاهور، مطبعة المکتبة العلمیه، لاهور. ۱۳۶۵ ش، ۱۴۰۶ ق، ۱۹۸۶ م. ص ۹۴۴-۹۴۵.
شماره ۱۷۱۵۷.

۱۳۳۲ ش توسط انتشارات «اقبال»، و بعد در سال ۱۳۵۱ در تهران تجدید چاپ شد. سپس در سال ۱۳۵۹ در «کتاب جمعه» در تهران به چاپ رسید و آخرین بار نیز در سال ۱۳۶۷ ش (۱۹۸۸) در لندن و چاپ دیگر آن توسط انتشارات «شادی» منتشر شد. اما در هیچیک از این چاپها ذکری از چاپ قدیمتر آن در سال ۱۳۰۸ ش (۱۹۲۸م) در لاهور پاکستان به میان نیامده است.

اما نسخه چاپ لاهور از این نمایشنامه دارای ویژگی‌هایی است که آن را از دیگر چاپهای این کتاب متمایز می‌کند: این نسخه قطع رقعی دارد و با حروف سربی به چاپ رسیده است.